关于天津师范大学 2020 年天津市创新创业奖学金
校级评审结果的公示

根据《市委教育工委 市教委 市教育发展基金会关于做好 2020

年天津市大学生创新创业奖学金评选工作的通知》（津教基字〔2020〕

7号）的相关要求，经本人申请、各学部（院）初评、学生处复核、

校级评审，拟推荐以下个人为 2020年天津市创新奖学金、创业奖学

金获得者。现将具体名单公示如下：

一、创新奖学金（以姓氏笔画为序）

电子与通信工程学院 马豪

生命科学学院 王妍

化学学院 朱倩倩

计算机与信息工程学院 刘文强

计算机与信息工程学院 欧阳雪城

二、创业奖学金（以姓氏笔画为序）

国际教育交流学院 王悦

马克思主义学院 王雅迪

计算机与信息工程学院 张永琦

电子与通信工程学院 耿富强

经济学院 贾婧

根据文件要求，推荐第六届中国国际“互联网+”大学生创新创

业大赛金奖项目负责人徐锟（经济学院）获得天津市大学生创新创业

奖学金创业特等奖，推荐王妍（生命科学学院）参评天津市大学生创

新创业奖学金特等奖。

公示期为 11月 25日—11月 30日，若对评审情况有异议，须在

11月 30日 17:00前向学生处反映。

联系人：刘强 程光灿

地  点：研修中心 217-2

电  话：022-23766107

学生资助管理中心

2020年 11月 25日